
OBJEDNÁVKA

Doklad OBJ - 5! Číslo objednávky 512023

ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL
Střední průmysbvá Škola Chrudim SEPOS, spol. S r. O.
Čáslavská 973
537 CIl Chrudim Rantířovská 583/100

586 OZ jihlava
ČEská republika

IČ !5052591 DIČ CZl5052591 IČ !5528855 DIČ CZL5528855
Typ pnspěvková orgamzace Datum vystavení i 11.10.2023 l Číslo jednací :

.l
t

, : Smlouva 'J F b

požadujeme :

Termin dodání : 01.11.2023 - 30.!1.2023
mZpůsob dop'avy i

k

Zpôsob pfatby :
¶0

Dle veSi eenwé nabídky č. 13/44472 ze dne 27.09.2023 u vás objednáváme:

Položka Množství MJ %DPH Cena bez D"PH/MJ DPH/MJ Celkem s DPH

Dveře pkíé IJTD lamino olše 25.00 21 2 960.00 621,60 89 540.00
Doprava 1.00 2! 2 475.00 5!9.75 2 994.75

Vystavi1(a)
.

"STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA " j"; Cena celkem: 92 534.75KČ
Verontka Zlatohlávkova CHRUDIM
Telefon: 7 Čáslavská 973, 537 01 Chmditn N
E-mail: "10" · ., ,l" °,:" á) r, C é ' - """'" "" "'

:.'%. ; J .,.' , ,. . . , .
. e

Ra·itko apodpts í'{"j ?! uL , i.'... . í:...........;... .......,... .........
Objednávka nabývá platnosti dnem poNrzěM oběma sWanämi a Účinnosti dnem uveřejněni v reýstru smluv v soU|ad|j s § 6 odst. l zákona č. 340/2015
Sb. o registru smluv. Smluvní strany se dohody, že uveřejněni smlouvy v regstru smluv zajisti odběratei.
Společná ujednání:
Dodavatel je povinen vrátit objednateli poNrzenou objednávku clo 14 dnů ode cine jejího doručeni. Pokud poNřzéná objednávka
nebude doručena objednateli v tomto terminu, strany ji nejsou dále vázány.

čisto objednávky 512023 © MÚZO Praha s.t.o. - www.muzo.cz "Strana l



cenová nabídka č. 13/44472 - doprava Chrudim
sěpQs"

SEPOS, spol. s r. o. středisko SEPOS Hradec Králové
Rantřovská 583/100, jihlava 586 01 Vážni 891 Čáslavská 973 t:
IČ: 15528855 50003, Hradec Králové m: 53701, Chrudim - Chrudim N
zapsaná v OR u Kŕ. soudu v Brně oddá C, vložka 732 www.sepos.a @: - IČO: 15052591 @:

kód zboží názsn' zhuh" mííožsM čem sleva cera celkem
DopLNDLoLsaoAL DVEŘE Plné C80/FAB Jevě DTD lamino olše 9 ks 3 700 20 % 26 640,00
DOPLNDLOLSC90.4L DVERE Plné C90/FAB levé DID lamino olše

. _. _.._ ._. . , _ _?_ks . _ _ 3 700_ _ 20 %_ 20 720,00 _ _DOPLNDLOLSC90.4P DVERE Plné C90/FAB pravé DTD lamino olŠe
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ._ _ _ _ _ _ _ _ _9.ks _ _ 3_700 _ _ ?Q % _ 26_640,00doprava02 Doprava (úČtováno po ks) " " 25 ks ' 99 ' :1 475,00

Dop]ňujkÍ informace:
Součástí dveří není zámková vložka (FAB). Celkem bez DPH 76 475,00 CZK
Na zboží poskytujeme zámku 24 měsíců. Sazba DPH 15 % 0,00 CZK

Sazba DPH 21 % 16 059,75 CZK
Celkem s DPH 92 534,75 CZK

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce. Do objednávký prosím uved'te číslo cenové nabäky: 13/44472

Děkujeme Vám za oslovení naši firmy a věříme, Že pro Vás tato cenová nabídka bude zajímavá. Podmínky objednání jsou uvedeny rúže v části "objednávka". Další informace naleznete na:
www.sepos.cz/informace

Cenovou nabídku pro Vás vypracoval a na spolupráci se těší: Věra Sehnoutks'vá

ú? ;':;:;"""' ='V=' 'i"' Vypracováno: 27.09.2023

Strana č. l



sě"pQs' Ujednání objednávky

SEPOS, spol. S r. O.
Rantířovská 583/100, jihlava 586 01
IČ: 15528855
zapsaná v OR u Kŕ. soudu v Brně oddň C, vložka 732

1. Zbožii služby (dále jen ,,Předmět plnění"'), gednaná cena a další podmínky jsou specifikovány výše uvedenou cenovou nabídkou Č: 13 l 44472
2. Místo plnění: Čáslavská 973, Chrudim - Chrudim IV, 53701
3. Konkrétní termín plnění bude výše uvedeným dodavatelem (dále téŽ ,,Dodavatel") upřesněn neprodleně po dodáni zboží na prodejnu.

4. výše uvedený odběratel (dále téŽ ,,Odběratel") je povinen poskytnout Dodavateli řádně a včas veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedeni Předmětu plnění dle této otýednávky (zejména je povinen zajistit stavební
připravenost dle "Podmínek zajištění jakosti" Dodavatele). V případě, že Odběratel poruší tuto svou povinnost, prodlužuje se o dobu Odběratelova prodlení se splněním této povinnosti termín dodáni Předmětu plnění.

5. Odběratel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že:
- vlastní veškerá potřébná povoleni k provádění stavby
- práce objednané u Dodavatele jsou v souladu s povolený m projektem
- v případě, že Odběratel není v postaveni podnikatele ve smyslu § 420 a násl, občanského zákoníku (zejména pokud nevykonává na vlastní účet výdělečnou ännost živnostenským nebo obdobným způsobem se záměrem Činit tak

soustavně za účelem dosaženi zisku), prohlašuje, že jsou mu známy ,,Podmínky zajištěni jakosti" a ,,Reklamační řád pro spotřebitele" Dodavatele, souhlasí s jejich obsahem a s tím, že se jimi bude řídit závazek založený
touto objednávkou

- v případě, že je Odběratel v postaveni podnikatele ve smyslu § 420 a násl, obČanského zákonku, prohlašuje, Že jsou mu známy ,,Podmínky zajištění jakosti" a ,,Reklamační řád pro podnikatele" Dodavatele, souhlasľ s
jejich obsahem a s tím, že se jimi bude řídit závazek založený touto objednávkou

- v případě, že je Odběratel v postavenIspotřebitele a smlouva s ním byla uzavřena distančním způsobem či mimo obchodní prostory, žádá Odběratel, aby Dodavatel (pokud s tím bude souhlasit) započal s dodávkou Předmětu
plněni hned po uzavřéni smlouvy

- v případě, že je Odběratel v postaveni spotřebitele, souhlasí s tím, Že mu Dodavatel je a pléd uzavřením smlouvy, příp. před tím než Odběratel učinil úvaznou nabídku, byl, oprávněn sdělovat údaje dle § 1811 odst. 2 a § 1820
odst. l občanského zákoníku v jiné textové podobě (mimo jiné zveiéjněním na internetových stránkách Dodavatele)

6. Odběratel se s Dodavatelem dohodli, že s výše uvedenými body objednávky (resp. cenové nabídky) bez výhrad souhlasí a dále se dohodli, Že:
- případná reklamace včetně odstraněni vady bude s Odběratelem, který je v pozici spotřebitele kšena dle "Reklamačního řádu pro spotřebitele" Dodavatele a s Odběratelem, který je v pozice podnikatele dle

"Reklamačního řádu pro podnikatele" Dodavatele
- vlastnictvI k Předmětu plnění p"echází na Odběratele až úplným zaplacením ceny
- v případě, že Předmět plnění bude přebírat jiná osoba než Odběratel (příp. jeho zaměstnanec), považuje se to za porušeni povinnosti Odběratele poskytnout součinnost ve smyslu bodu 4 této objednávky a Dodavatel je

oprávněn, pokud se pkbkajíci osoba neprokáže k tomu určenou pÍsemnou plnou mocí, odmítnout předání Předmětu plnění; náklady tím vzniklé je Dodavatel oprávněn uplatnit po Odběrateli
- Odběratel není povinen přévzít Předmět plněni pouze tehdy, pokud vykazuje podstatné vady bránici jeho trvalému užívání, nebo když Dodavatel Odběrateli nepřédá doklady, bez nichž nelze Předmět plněni užívat
- pokud Odběratel nebo jim pověřená osoba přěs výzvu pracovníků Dodavatele poruŠí svoji povinnost pkvzít Předmět plnění zahrnující montáž a/nebo si nenechá předvést jeho dokončení, vzniká právo na zaplacení ceny dnem,

kdy Odběratel měl Předmět plněni převzít a nechat si předvést jeho dokončení; pokud Předmět plněni nezahrnuje montáž a Odběratel nepřevezme na základě výzvy Předmět plnění, nemá tato skuteäiost vliv na jeho
povinnost zaplatit cenu (příp. doplatek ceny) a její splatnost,

- v případě, že je Odběratel podnikatelem, je povinen oznámit skryté vady Předmětu plněni bez zbytečného odkladu poté, co je mohl pň dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 2 let od převzetí Předmětu plnění
- v případě, že Odběratel není podnikatelem a součástí Předmětu plnění není montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzetí
- v případě, Že Odběratel není podnikatelem a součástí předmětu plnění je montáž, je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne v době 24 měsíců od převzetí; Odběratel je povinen oznámit skryté vady Předmětu

plnění bez zbytečného odkladu poté, co je mohl pň dostateäíé péči Qistit, nejpozději však do 5 let
- v případě, Že Dodavatel bude nucen uskladnit věci tvořící Předmět plnění poté, co je Odběratel v termínu plněni nepřevezme (v případě, že souČásti" Předmětu plnění není montáž) nebo neposkytne nezbytnou součinnost, aby

mohla být zahájena montáž, má Dodavatel právo na úhradu skladného ve výši 50,- kč za každý jeden kus dveří Či zárubní za každý den uskjadněni; obdobně se postupuje, i pokud Odběratel po vyřízeni reklamace nepřevezme
reklamovaný Předmět plnění, příp. jeho část, ve lhůtě 7 dnů po výzvě Dodavatele

7. Platba ceny Předmětu plnění můŽe být uskutečněna bezhotovostně ve prospěch bankovního účtu uvedeného na faktuk hotovostně pň"slušnému pracovnkovi Dodavatele.

8. Veškeré výše uvedené dokumenty jsou zveřejněny m,j, na www.sepos.cz/informace/ CHRUDIM
Čáslavská 973,537 01 ChmdimjV

\ JU" l"ZLATD\\LL\V 1tjj\j h U" RMJlKÄ Vypracováno: 27.09.2023
Za Odběratele ................ ......k:...........

jméno a pňj'menl, podpis Strana Č 2


